



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
W POZNANIU  
ZZP.2380.13.2024

Poznań, 07.05.2024 r.

**Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy<sup>1</sup> p.n. **Dostawa samochodów nieoznakowanych typu kombivan oraz osobowo terenowych.**

Informuję<sup>2</sup>, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający przytacza poniżej treść zapytań i udziela odpowiedzi.

**Pytanie 1 do części 1**

Czy Zamawiający dopuści samochody do przewozu 5 osób kategorii N1 spełniające wszystkie pozostałe wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza samochodów kategorii N1, tym samym podtrzymuje zapisy SWZ.

**Pytanie 2 do części 1**

Czy Zamawiający dopuści samochody z klapą tylną unoszoną do góry z wycieraczką? Kłapa jest bardzo dobrym rozwiązaniem w przypadku wykonywania czynności służbowych podczas niekorzystnych warunków atmosferycznych na zewnątrz, stanowi dodatkową ochronę funkcjonariusza gdy zachodzi potrzeba skorzystania z tylnych drzwi.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza samochodów z klapą tylną unoszoną do góry, tym samym podtrzymuje zapisy SWZ.

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
z up. w Poznaniu  
ZASTĘPCA  
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI  
w Poznaniu  
*ml insp. Violetta Mójta*

Wyk. w 1 egz.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania.  
Opr. Jolanta Galka – Tejszerska, tel 47 77 127 52.

<sup>1</sup> ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”

<sup>2</sup> podstawa prawna - art. 135 ust. 1 i 6 ustawy